Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã-Pr

REQUERIMENTO

Eu, Ivan Takemoto, Técnico de Informática desta
Câmara, venho respeitosamente por meio deste requerer a V.
Exa., a progressão do meu cargo de acordo com a Lei
Complementar n° 00112011 do Plano de Cargos, Carreira e
Vencimentos, devido constar que possuo o Título de
Graduação em Tecnologia em Redes de Computadores pelo
Centro Universitário de Maringá (Cesumar) conforme cópia do
diploma em anexo.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.

Nestes termos

Aguardo Deferimento

Jaguapitã, 25 de Março de 2019.

ifl
Ivan Takemoto

Técnico de Informática

OB /2o3?

o
CESUMAR €cntrn tniucrsitárío dc ffiartn$ ourQIr

Estado do paraná

O Reitor do 'flntro Uníuersítúrio de )ililaríngá,
no uso de suas atríbuíç&s e tendo em nísta a concluso em 21 de dezembro de zooq, do

Curso *upfflor de tecnologia em Redes de computadores e a colaço de grau
em ii de feuereiro de 20)0, confere o título de tecnólogo em Redes de Computadores a

uan ttakcmato,
brasileiro, natural do Estado do Paraná,

nascido a 02 de novembro de 1984, RG 781944131PR

e outorga-lhe o presente ?íploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogatíuas legais.
tlaringá, ii de feuereíro de 20)0.

Gft~Wjo 	 na c[ 	 Wilson  FerØjii 	) artoS Silva
Pró-Reitor Acadêmico 	 / j 	 to

Diplomado

CESUMAR - Centro Universitário de Maringá

HISTÓRICO ESCOLAR 	7 	 112

Nome: IVAN-TAKEMOTO
Data de Nascimento: 0211111984

Nàturalidade: PR

Nacionalidade: BRASILEIRA

Documento de Identificação: 781944131 PR

PROCESSO SELETIVO: CONCURSO VESTIBULAR

Instituição: CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MARINGÁ -. CEUMAR / MARINGA - PR 	 Data

Classificação: 1
112007

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES - TECNOLOGO
RECONHECIDO PELA PORTARIA N.° 189- PUBLICADA NO D.O.U. DE 2811112006

,------ 	. 	-

DISCIPLINAS

NOTA HORÁRIA  OBSERVAÇÃO

MNQUIItIU.AUtKtUta
- 2007 7.7 160 APROVADO

COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO 2003 5.9 80 DISPENSADO
LINGUAGEM DEPROGRAMAÇÃO 	 - 2007 7.1 160 APROVADO
METODOLOGIA E TÉCNICAS DE PESQUISA EM TECNÓLOGt# DMNFORPMÇÁD 2003 7.5 80 DISPENSADO
OPERAÇÃO DE REDES

- - 2QQ 8.0 180 APROVADO
PROJETO FISICODEREDES 2007 7.7 160 APROVADO

GESTÃO DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA DA INFORMA Ç4Õ 1 2008  80 APROVADO
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE REDES

:
2008 7.2 160 APROVADO

PROJETO DE REDES 2008 	- 9.5 160 APROVADO
PROTOCOLOS DE COMUNICAÇÃO

- 2008 7.7 240 APROVADO
ROTEAMENTOE SEGURANÇA DEREDES 	 - 	 -

- 2008 8.4 160 APROVADO

GERÊNCLADEREDES 	 -
----v_ 	- 2009 6.1 160 APROVADO

GESTÃO DE PROJETOS DE REDES DE COMPUTADORES
- 2009 6.1 160 APROVADO

MONITORNENTO DE REDES 2009 6.6 80 APROVADO
SEGURANÇA DE DADOS 	 - 	 -.

- 	 2009 7.9 80 APROVADO
TECNOLOGIAS ATUAIS EM REDES DE COMPUTADORES 	 -' 2009 7.5 	- 160 APROVADO
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO 2009 7.8 160 APROVADO

TOTAL DA CARGA HORÁRIA - 2400

Av. Guedner, 1610 - Fone: (44) 3027-6360 - CEP 87050-390 - Madngá - Paraná

E-mail: info@cesumar.br  - www.cesurnar.br